
چگونه آیفون بخریم

اگر میخواهید آیفون ۷ بخرید؛ این ده راهنمای
کاربردی را بخوانید!

اگر علاقه دارید یکی از گوشیهای آیفون اپل را خریداری کنید؛ سوالهای زیادی پیشروی شما خواهد بود.
کدام مدل را بخرم؟ چگونه بفهمم آیفون اصلی است یا تقلبی؟ آیفون با گارانتی بخرم یا بدون گارانتی؟

چگونه آیفون را راهاندازی کنیم و مشکلات اولیهاش را رفع نمایم. مطالب کاربردی زیر راهنمای خوبی
برای شما در این مسیر هستند:

نگاه دقیقتر به مشخصات فنی آیفون 7 و آیفون 7 پلاس اپل
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اپل دیشب به طور رسمی از آیفون 7 (iPhone 7) و آیفون 7 پلاس (iPhone 7 Plus) رونمایی کرد، اما در جریان کنفرانس خود اشاره
جزئی و دقیقی به مشخصات فنی دو محصول مورد نظر نکرد. در این مقاله نگاه دقیقتری به مشخصات فنی دو آیفون جدید اپل خواهیم

داشت.

هر آنچه باید درباره آیفونهای ۷ بدانید!

اپل به دو روز پیش از دو آیفون جدید خود یعنی آیفون 7 (iPhone 7) و آیفون 7 پلاس (iPhone 7 Plus) رونمایی کرد. این دو محصول
هم اکنون قدرتمندترین آیفونهای ارائه شده از سوی شرکت اپل محسوب میشوند. در این مقاله به مرور تمام ویژگیهای آیفون 7 و

آیفون 7 پلاس اپل پرداخته و شما را با هر آنچه که باید در مورد این دو محصول بدانید؛ آشنا میکنیم.

چرا ایرانیها بهتر است آيفون ۷ خریداری نکنند؟
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آیفونهای اپل محصولات فوقالعاده باکیفیت و پرطرفداری هستند، اما این موضوع دلیل بر این نمیشود که آیفونها برترین گوشیهای
هوشمند موجود در بازار باشند! ما در این مقاله 5 دلیل قانع کننده را ارائه میکنیم که نشان میدهند خرید آیفونهای اپل حداقل برای ما

ایرانیها انتخاب مناسبی نخواهد بود. با مجله شبکه همراه باشید.

چرا آیفون 7 پلاس در مقایسه با آیفون 7 انتخاب بهتری است + عکس

به نظر شما خرید آیفون 7 اپل انتخاب بهتری است یا خرید آیفون 7 پلاس؟ هر دو گوشی نامبرده شده در حال حاضر از بهترین و
باکیفیتترین اسمارتفونهای موجود در بازار محسوب میشوند، اما ظاهرا استقبال کاربران از آیفون 7 پلاس به مراتب بیشتر از آیفون 7

بوده است. اما دلیل این امر چیست؟ چرا باید خرید آیفون 7 پلاس اپل را به آیفون 7 ترجیح دهیم؟ با سایت شبکه همراه باشید تا مروری
بر برتریهای آیفون 7 پلاس نسبت به آیفون 7 داشته باشیم.
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نقاط ضعف آیفون 7 که میتوانند شما را از خرید آن منصرف کنند!

آیفونهای اپل محصولات فوقالعادهای هستند که طرفداران زیادی در سراسر دنیا دارند. آیفون 7 و آیفون 7 پلاس جدیدترین آیفونهایی
محسوب میشوند که شرکت اپل آنها را روانه بازار کرده است، اما این موضوع به آن معنا نیست که این محصولات بیعیب و نقص

هستند. در این مقاله قصد داریم که مروری بر نقاط ضعف آیفون 7 اپل داشته باشیم. این نقاط ضعف میتوانند شما را از خرید آیفون 7
منصرف کنند. با سایت شبکه همراه باشید تا مروری بر این نقاط ضعف داشته باشیم.

چگونه آیفون اصل را از آیفون تقلبی تشخیص دهیم؟

اگر قصد خرید یک آیفون را دارید، نباید شتابزده عمل کنید. آیفونهای اپل محصولات گران قیمت و با کیفیتی هستند که متاسفانه
نمونههای فیک (Fake) یا تقلبی زیادی دارند. بنابراین شما باید پیش از خرید یک آیفون حتما بتوانید به قدری حرفهای شوید که یک

آیفون تقلبی را از نمونه اصل تشخیص داده و تفکیک کنید، در غیر این صورت ممکن است با مشکل مواجه شوید. با سایت شبکه همراه
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باشید تا به آموزش نحوه تشخیص آیفون اصل از تقلبی بپردازیم.

آموزش مراحل راهاندازی و استفاده از آیفون برای کاربران ایرانی

شاید به تازگی یک آیفون یا آیپد جدید از سری محصولات شرکت اپل را خریداری کرده باشید یا یکی از اقوام شما از خارج کشور برایتان یک
آیفون هدیه آورده باشد. در این شرایط ممکن است برای راهاندازی و استفاده از دستگاه با مشکلاتی مواجه شوید. در این مقاله قصد

داریم که به آموزش مراحل راهاندازی و استفاده از آیفون برای کاربران ایرانی بپردازیم. با سایت شبکه همراه باشید.

پرسش و پاسخهایی در مورد شرایط و ضوابط گارانتی اسمارتفونها
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شاید این سوال برای شما هم ایجاد شده باشد که انجام چه اقداماتی اسمارتفون شما را از گارانتی خارج میکند؟ یا اصلا برای رفع چه
مشکلات و نواقصی میتوان از گارانتی دستگاه به منظور تعمیر استفاده کرد؟ در این مقاله قصد داریم که پرسش و پاسخهایی در مورد

شرایط و ضوابط گارانتی اسمارتفونها مطرح کنیم و به این صورت شما عزیزان را با مفهوم مسئله گارانتی بودن گوشی بیشتر آشنا سازیم.
با سایت شبکه همراه باشید.

۱۵ لوازم جانبی پرفروش و جالب آیفون

این روزها لوازم جانبی متعددی برای گوشیهای هوشمند طراحی و روانه بازار میشوند. آیفونهای اپل هم از این موضوع مستثنا نیستند و
اگر جستجوی سادهای در اینترنت داشته باشید، متوجه میشوید که اکسسوری یا لوازم جانبی بسیار متنوعی برای این سری از محصولات

اپل تولید شدهاند. در این مقاله قصد داریم که به معرفی بهترین و جالبترین لوازم جانبی آیفون بپردازیم. با سایت شبکه همراه باشید.

مشکلات رایج آیفون 7 و روشهای برطرف کردن آنها
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آیفونهای اپل هم مصون از بروز مشکلات عملکردی و باگ نیستند. قیمت بالای آیفونها دلیل قطعی مبنی بر بیعیب و مشکل بودن این
محصولات نمیشود. ما پس از بررسیهای لازم، جمعبندی از مشکلات رایج آیفون 7 داشتیم و در این مقاله قصد داریم که این مشکلات و

روش برطرف کردن آنها را به شما عزیزان آموزش دهیم. بنابراین با سایت شبکه همراه باشید.
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